SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /KH-BV

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Giang, ngày        tháng 8 năm 2022

KẾ HOẠCH

Tổ chức đón tiếp và làm việc với  Tổ chức CSVN-Child Surgery Việt Nam

Căn cứ Công văn số 76/TTCTXH-TVPTCD, ngày 02/8/2022 của Trung tâm

Công tác xã hội tỉnh Hà Giang về đề nghị cho phép đoàn Tổ chức CSVN-Child

Surgery Việt Nam (Phẫu thuật trẻ em Việt Nam) thăm chương trình phẫu thuật cho

người khuyết tật tại tỉnh Hà Giang;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh xây dựng kế hoạch đón tiếp và làm việc với Tổ chức

CSVN-Child Surgery Việt Nam (Phẫu thuật trẻ em Việt Nam) như sau:

1. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: 15 giờ, thứ sáu, ngày 05/8/2022

- Địa điểm:  Phòng họp Tầng 5 - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang.

2. Thành phần.

2.1. Tổ chức CSVN-Child Surgery Việt Nam:
- Ông  Jo.Koster Johannes Andreas - Chủ tịch Tổ chức CSVN-Child Surgery Việt Nam

- Bà  Jo.Koster Maayke Florence Omoy

- Bà  Jo.Koster Yda Josephine Mynzoto

- Ông  Đồng Văn An - Giám đốc Trung tâm II

- Ông  Phạm văn Lý - Bác sỹ Trung tâm II

2.2. Đoàn Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

- BSCKII. Vũ Hùng Vương - Phó GĐ Bệnh viện

- Lãnh đạo các khoa, phòng: Mắt, RHM, TMH, CTCH, Ngoai TH, Ung Bướu.

3. Nội dung: Thăm chương trình phẫu thuật cho người khuyết tật tại tỉnh Hà

Giang (Chia tay sau hơn 10 năm hỗ trợ phẫu thuật trẻ khuyết tật tỉnh Hà Giang).

4. Phân công nhiệm vụ.

4.1. Phòng HCQT

- Chuẩn bị phòng họp.

- Chuẩn bị công tác hậu cần tiếp đoàn (Nước uống, hoa quả, bánh kẹo).

- Chuẩn bị 01 bức tranh về Hà Giang để Bệnh viện tặng đoàn.

4.2. Phòng CNTT&TT: Chuẩn bị ma két, đưa tin bài

Trên đây là kế hoạch đón tiếp và làm việc với Tổ chức CSVN-Child Surgery

Việt Nam (Phẫu thuật trẻ em Việt Nam) thăm chương trình phẫu thuật cho người

khuyết tật tại tỉnh Hà Giang. Đề nghị các khoa, phòng và cá nhân liên quan nghiêm

túc triển khai thực hiện, có mặt đúng thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- Ban Giám đốc;

- Website Bệnh viện;

- Lưu VT-KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Hùng Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T09:53:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-05T09:57:49+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T10:15:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T10:15:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T10:16:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!